
UCHWAŁA NR XXXVII/196/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą Małomice, a Gminą Szprotawa 
dotyczącego prowadzenia grup lub punktów katechetycznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 
1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 983), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gmina Małomice a Gmina Szprotawa 
w sprawie zasad prowadzenia grup lub punktów katechetycznych dla uczniów wyznania grekokatolickiego 
uczęszczających do szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Małomice, w Szkole Podstawowej 
w Wiechlicach prowadzonym przez Gminę Szprotawa. 

§ 2. Szczegółowe zasady nauczania religii wyznania grekokatolickiego  w międzyszkolnym zespole 
nauczania, o którym mowa w § 1, oraz sposób przekazania i rozliczania środków finansowych na ten cel 
określone zostaną w zawartym porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9D0133E-F531-4B08-AA9A-2B16120F8652. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


